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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E APELIT GJIROKASTER

Nr. 391 prot. Gjirokastér, mé 27.10.2021
Lénda: Njoftimi i paléve né mungese .
SHPALLJE
Né Gjykatén e Apelit Gjirokastér gjykohet geshtja civile qé i pérket:
PADITES: Keshilli T Ministrave te Republikes se Shgqiperise.
PADITUR; ATP Tirané

Jorgo Dizdari, Albert Dizdari, Kristina Dizdari » Mimoza Bineri etj.
OBJEKT: Anullimin e pjesshém (& vendimit Nr. 51, date 27.11.1997.
BAZA LIGJORE: Neni 312 K.Pr. Civile.

Duke qéné se e paditura Krsitina ( Sevrije) limi Dizdari sipas akteve rezalton - me
adrese ne fshatin Rusan/Delviné,

Bazuar ne nenin 133 te K.Pr Civile

Gjykata e Apelit do te  kryej njofiimin me
shpallje .

Seanca e_ardhshme éshté né daté 22.11.2021, ora 11.30,

Kjo shpallje, do té afishohet né stendén e njoftimeve:

® T& Kryesisé te fshatit Rusan./Bashkia Delviné,

* ,Nj¢ kopje e shpallies do te afishohet ne stenden e njoftimeve Bashkia
Delving,

* Njékopje dote publikohet né fagen zyrtare te Gijykates se Apelit,

* Njé ne stendén e njoftimeve te Gjykates se Apelit,
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dhe njé kopje e shpalljes né dosjen giyqésore.

Faleminderit pér bashképunimin!

KRYETARI I GJYKATIES
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